Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté el obtenu à l'Hôtel de ville de BATCHAM iSecreta"ai oariicuner

du Maire)dès publication du présent avis, contre présentation d'une quittance de versement de la somme non
remboursable de soixante-huit mille (68 000) FCFA représentan! les frais d'achat du dossier, payable à la Recette
municipale de BATCHAM.

9. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies
marquées (gjgjarvenir complet àl'Hôtel de ville de BATCHAM, Tel :